

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 397/2025 MUNICÍPIO DE CABECEIRAS -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2025.

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO REFERENTE A DISPENSA. CONFORME DOCUMENTO EM ANEXO - DFD Nº 003/2025.

O(A) GESTOR FMS do(a) MUNICIPIO DE CABECEIRAS FMS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

TW MOVEIS E ELETRO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 07.402.637/0001-53, estabelecida na Rua Martins de Godoi, PARQUE SÃO JOÃO, CABECEIRAS, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
3/1	COMPUTADOR 8G RAM		1	UN	2.600,00	2.600,00
3/2	COMPUTADOR 16G RAM		2	UN	3.599,00	7.198,00
3/3	MONITOR 23"		2	UN	790,00	1.580,00
3/4	CADEIRA DE ESCRITÓRIO		8	UN	650,00	5.200,00
3/5	CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE		1	UN	999,00	999,00
3/6	MESA DE ESCRITÓRIO		1	UN	799,00	799,00
3/7	TRANSFORMADOR 1500V		3	NA	179,00	537,00
3/8	NOBREAK		2	UN	699,00	1.398,00
3/9	NOBREAK 700VA		1	UN	799,00	799,00
3/10	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL		1	UN	1.799,00	1.799,00
3/11	ADAPTADOR WIRELLES 300MBPS		4	UN	105,00	420,00
3/12	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS		1	UN	45,00	45,00
3/13	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR		2	UN	90,00	180,00
3/14	BEBEDOURO TIPO COLUNA		2	UN	1.184,50	2.369,00
3/15	PURIFICADOR DE AGUA		1	UN	799,00	799,00
3/16	CADEIRA CAIXA ALTA		1	UN	650,00	650,00
3/17	NOTEBOOK		1	UN	3.700,00	3.700,00
3/18	AR CONDICIONADO 12 BTUS		1	UN	3.399,00	3.399,00
3/19	ARMÁRIO ROPEIRO EM AÇO		3	UN	1.160,00	3.480,00
3/20	CONJUNTO DE CAMA BOX SOLTEIRO COM COLCHÃO DE MOLAS		6	UN	999,00	5.994,00
3/21	COLCHÃO D33 88X188X18		1	NA	699,00	699,00
3/22	ESCADA DE ALUMÍNIO C/ 5 DEGRAUS		1	UN	259,00	259,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 397/2025 MUNICÍPIO DE CABECEIRAS -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 31/2025.**

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
TOTAL DO FORNECEDOR .:						44.903,00

PUBLIQUE - SE
CABECEIRAS, 26 de fevereiro de 2025